
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Rezina 

Adresa: or. Rezina, str. 27 August, 1

Tel.: /0254/ 2-28-44

E-mail: primaria-rezina@mail.ru

Achizitii.md ID 21172586     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1708003190315

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru instituțiile preșcolare a or. Rezina, pe perioada trimestru II - III, anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 119 13,58 16,30 1616,02 1939,70 01.04.2024-30.09.2024

2 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 150 27,50 33,00 4125,00 4950,00 01.04.2024-30.09.2024

3 15821200-1 Biscuiti Maria kg 110 44,67 53,60 4913,70 5896,00 01.04.2024-30.09.2024

4 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 100 31,33 37,60 3133,00 3760,00 01.04.2024-30.09.2024

5 15800000-6 Bors acru lichid L 400 7,25 8,70 2900,00 3480,00 01.04.2024-30.09.2024

6 15898000-9 Drojdie uscate kg 18 129,58 155,50 2332,44 2799,00 01.04.2024-30.09.2024

7 15841000-5 Cacao kg 12 110,42 132,50 1325,04 1590,00 01.04.2024-30.09.2024

8 15863200-7 Ceai negru frunza kg 26 98,33 118,00 2556,58 3068,00 01.04.2024-30.09.2024

9 15821000-9 Covrigei kg 30 25,74 27,80 772,20 834,00 01.04.2024-30.09.2024

10 15872300-4 Frunza de dafin kg 4,5 198,33 238,00 892,49 1071,00 01.04.2024-30.09.2024

11 15842300-5 Halva kg 55 34,83 41,80 1915,65 2299,00 01.04.2024-30.09.2024

12 15871100-5 Otet 6 % L 230 7,15 8,58 1644,50 1973,40 01.04.2024-30.09.2024

13 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 410 23,75 28,50 9737,50 11685,00 01.04.2024-30.09.2024

14 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 80 23,75 28,50 1900,00 2280,00 01.04.2024-30.09.2024

15 15850000-1 Taietei de casa kg 150 29,00 34,80 4350,00 5220,00 01.04.2024-30.09.2024

16 15893000-4 Sare de lamiie kg 4 114,83 137,80 459,32 551,20 01.04.2024-30.09.2024

17 15872400-5 Sare iodata kg 230 5,67 6,80 1304,10 1564,00 01.04.2024-30.09.2024

18 15893000-4 Zahar vanilat kg 4,5 85,00 102,00 382,50 459,00 01.04.2024-30.09.2024

19 15893000-4 Praf de copt kg 3 107,50 129,00 322,50 387,00 01.04.2024-30.09.2024

20 15831000-2 Zahar kg 840 20,65 22,30 17346,00 18732,00 01.04.2024-30.09.2024

Total lot IX: 63928,54 74538,30

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot IX Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-03-21T13:39:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




